Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  28  »      мая      2025 г.                                                                                                      № 831

г. Советский

Об организации и проведении

Дня российского предпринимательства

в Советском районе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, муниципальной программой «Развитие экономического потенциала

Советского района», утвержденной постановлением администрации Советского района

от 29.10.2018 № 2342:

1. Отделу по развитию предпринимательства и потребительского рынка управления

экономического развития и инвестиций администрации Советского района организовать

и провести мероприятие в рамках празднования Дня российского предпринимательства.

2. Утвердить:

2.1. Организационный план празднования Дня российского предпринимательства

(приложение 1).

2.2. Смету мероприятия в рамках празднования Дня российского предпринимательства

(приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                    В.Д. Скородумов

Приложение 1

 к постановлению

администрации Советского района

от 28.05.2025 № 831

Организационный план

празднования Дня российского предпринимательства

1. Цель мероприятия: популяризация предпринимательской деятельности в Советском

районе, формирование положительного образа современного предпринимателя.

2. Дата проведения мероприятия: 30 мая 2025 года.

3. Место проведения мероприятия: «Советский районный центр культуры и досуга
«Сибирь»

4. Целевая аудитория: субъекты малого и среднего предпринимательства (не менее 60

человек)

5. В программу мероприятия входит:

торжественная церемония награждения;

концертная программа с участием приглашенных артистов, работа ведущего,

сервисной группы, технической группы;

организация фуршета и квиза «Игра головой».

6. Финансирование мероприятия: осуществляется в рамках муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала Советского района», утвержденной постановлением

администрации Советского района от 29.10.2018 № 2342.

.

Приложение 2

к постановлению

администрации Советского района

от 28.05.2025 № 831

Смета

мероприятия в рамках празднования Дня российского предпринимательства

№

п/п

Наименование Сумма, рублей

1. Контракт на организацию и проведение мероприятия в рамках

празднования Дня российского предпринимательства

с муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Советский районный центр культуры и досуга «Сибирь»

(ИНН 8615009387)

294 000

Итого: 294 000 (Двести девяносто четыре тысячи) рублей 00 копеек